1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

重慶長安民生物流股份有限公司
Changan Minsheng APLL Logistics Co., Ltd.*

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

(股份代號: 01292)

終止有關收購土地及房產之主要交易及

取消寄發通函

茲提述（i）重慶長安民生物流股份有限公司（「本公司」）日期為 2022 年 12 月 2 日的公告，

內容關於有關收購土地及房產之主要交易（「該公告」）；（ii）本公司日期為 2023 年 1 月 6 日

的公告，內容關於延遲寄發通函；（iii）本公司日期為 2023 年 3 月 31 日的公告，內容關於

進一步延遲寄發通函及（iv）本公司日期為 2023 年 5 月 31 日的公告，內容關於進一步延遲

寄發通函（統稱「延遲公告」）。除另行界定者外，本公告內所有詞條與該公告內所界定者具

有相同涵義。

於 2022 年 12 月 2 日交易時段後，本公司非全資附屬公司沈陽長友作為買方與長友部件作為

賣方就收購位於中國沈陽大東區內若干土地及房產訂立房產買賣合同（二期），代價约為人民

幣 23,825,400 元。房產買賣合同（二期）將以本公司得到股東大會上所有必要的股東批准為

條件。

董事會僅此宣佈，由於市場情況發生變化，本公司決定終止有關房產買賣合同（二期）下的

收購土地及房產之主要交易且即時生效。誠如延遲公告所披露，本公司預期將於 2023 年 8 月

31 日或之前向本公司股東寄發一份通函，當中載有（其中包括）收購的詳情及召開臨時股東

大會通告。由於終止收購，本公司將不會刊發及向股東寄發通函，亦不會就此召開臨時股東

大會。截至本公告日期，沈陽長友尚未向長友部件支付任何款項，終止交易後雙方均不會因

2

此向對方提出任何申索。終止收購不會對本集團正常生產經營產生重大不利影響，不存在損

害本公司及本公司股東利益的情形。本公司不排除根據未來市場狀況，重新協商收購房產買

賣合同（二期）下的土地及房產，並在此情況下根據上市規則在適當時作出進一步披露。

承董事會命

重慶長安民生物流股份有限公司

謝世康

董事長

中國，重慶

2023年8月30日

於本公告刊發日期，本公司的董事包括：（1）執行董事謝世康先生及萬年勇先生；（2）非

執行董事車德西先生、陳文波先生、金潔女士及董紹杰先生；（3）獨立非執行董事黎明先

生、文永邦先生及陳靜女士。

* 僅供識別